

診療科	癌腫	レジメン名	一般名	投与量	投与時間	施行日	1コースの期間
乳腺外科	乳癌(補助)	EC90	エピルビシン	90mg/m ²	15分	1日目	21日
			シクロフォスファミド	600mg/m ²	30分	1日目	
乳腺外科	乳癌(補助)	EC100	エピルビシン	100mg/m ²	15分	1日目	21日
			シクロフォスファミド	600mg/m ²	30分	1日目	
乳腺外科	乳癌(補助)	TC	ドセタキセル	75mg/m ²	1時間	1日目	21日
			シクロフォスファミド	600mg/m ²	30分	1日目	
乳腺外科	乳癌(補助)	3wDTX	ドセタキセル	75mg/m ²	1時間	1日目	21日
乳腺外科	乳癌(補助)	wPTX	パクリタキセル	80mg/m ²	1時間	1日目	7日
乳腺外科	乳癌(補助)	ベ'ルツズ'マブ' +トラスツズ'マブ' +wPTX	ベルツズマブ	840mg/body(初回) →420mg/body(2回目以降)	60~30分	1日目	21日
			トラスツズマブ	8mg/kg(初回)→6mg/kg(2回目以降)	90~30分	1日目	
			パクリタキセル	80mg/m ²	1時間	1、8、15日目	
乳腺外科	乳癌(補助)	ベ'ルツズ'マブ' +トラスツズ'マブ' +3wDTX	ベルツズマブ	840mg/body(初回) →420mg/body(2回目以降)	60~30分	1日目	21日
			トラスツズマブ	8mg/kg(初回)→6mg/kg(2回目以降)	90~30分	1日目	
			ドセタキセル	75mg/m ²	1時間	1日目	
乳腺外科	乳癌(補助)	3wDTX+3wHER	トラスツズマブ	8mg/kg(初回)→6mg/kg(2回目以降)	90~30分	1日目	21日
			ドセタキセル	75mg/m ²	1時間	1日目	
乳腺外科	乳癌(補助)	wPTX+3wHER	トラスツズマブ	8mg/kg(初回)→6mg/kg(2回目以降)	90~30分	1日目	21日
			パクリタキセル	80mg/m ²	1時間	1日目	
乳腺外科	乳癌	ベ'ルツズ'マブ' +トラスツズ'マブ' +wPTX	ベルツズマブ	840mg/body(初回) →420mg/body(2回目以降)	60~30分	1日目	21日
			トラスツズマブ	8mg/kg(初回)→6mg/kg(2回目以降)	90~30分	1日目	
			パクリタキセル	80mg/m ²	1時間	1、8、15日目	
乳腺外科	乳癌	ベ'ルツズ'マブ' +トラスツズ'マブ' +3wDTX	ベルツズマブ	840mg/body(初回) →420mg/body(2回目以降)	60~30分	1日目	21日
			トラスツズマブ	8mg/kg(初回)→6mg/kg(2回目以降)	90~30分	1日目	
			ドセタキセル	75mg/m ²	1時間	1日目	
乳腺外科	乳癌	ベ'ルツズ'マブ' +トラスツズ'マブ' +VNR	ベルツズマブ	840mg/body(初回) →420mg/body(2回目以降)	60~30分	1日目	21日
			トラスツズマブ	8mg/kg(初回)→6mg/kg(2回目以降)	90~30分	1日目	
			ピノレルピン	25mg/m ²	5分	1、8日目	
乳腺外科	乳癌	ベ'ルツズ'マブ' +トラスツズ'マブ' +HAL	ベルツズマブ	840mg/body(初回) →420mg/body(2回目以降)	60~30分	1日目	21日
			トラスツズマブ	8mg/kg(初回)→6mg/kg(2回目以降)	90~30分	1日目	
			エリブリン	1.4mg/m ²	5分	1、8日目	

診療科	癌腫	レジメン名	一般名	投与量	投与時間	施行日	1コースの期間
乳腺外科	乳癌	wPTX+Bev	パクリタキセル	90mg/m ²	1時間	1、8、15日目	28日
乳腺外科			ペバシズマブ	10mg/kg	90～30分	1、15日目	
乳腺外科	乳癌	HAL	エリ布林	1.4mg/m ²	5分	1、8日目	21日
乳腺外科	乳癌	VNR	ビノレルビン	25mg/m ²	5分	1、8日目	21日
乳腺外科	乳癌	T-DM1	トラスツズマブ エムタンシン	3.6mg/kg	90～30分	1日目	21日